1

平成 27 年 3 月 3 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

筒 井 公 久

 （コード番号 6417 東証第 1 部）

問 合 せ 先
取 締 役
専務執行役員
管 理 本 部 長

石 原 明 彦

 （TEL.03-5778-7777）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動および人事異動の実施を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 取締役の退任

（１）退任予定取締役（平成 27 年 3 月 31 日退任予定）

（現役職） （氏 名）

取締役専務執行役員
管理本部長 兼 総務部長

石 原  明 彦

（２）退任の理由

  平成 27 年 4 月 1日より当社の連結子会社である株式会社三共エクセルの代表取締役社長に

就任し、同社の経営に専念するため当社の取締役を辞任するものであります。

（３）その他

 なお、当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款で定められている取締役の員数は

満たしております。

２． 取締役の異動（実施日：平成 27 年 4 月 1 日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

取締役専務執行役員
営業本部長 兼 販売戦略部長

富 山  一 郎
取締役常務執行役員
営業本部長 兼 販売戦略部長

2

３． 執行役員の異動

（１）執行役員の異動（実施日：平成 27 年 4 月 1 日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

常務執行役員
知的財産本部長

小 倉  敏 男
執行役員
知的財産本部長 兼 知的財産部長

常務執行役員
製造本部長 兼 三和工場長

高 井  克 昌
執行役員
製造本部副本部長 兼 三和工場長

常務執行役員
管理本部長

大 島  洋 子
執行役員
管理本部 経理部長

（２）新任執行役員候補（平成 27 年 4 月 1 日就任予定）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

執行役員
商品本部 商品部長

堤   順 一 商品本部 商品部長

執行役員
商品本部 購買部長

関 根  史 高 商品本部 購買部長

執行役員
商品本部 ＰＳ開発部長

鴨 田   久 商品本部 ＰＳ開発部長

執行役員 営業本部副本部長 兼
関東ブロック長 兼 東京支店長

尼 子  勝 紀
営業本部
関東ブロック長 兼 東京支店長

執行役員
経営企画部長

蒔 田  穂 高 経営企画部長

（３）退任予定執行役員（平成 27 年 3 月 31 日退任予定）

（現役職） （氏 名）

常務執行役員
製造本部長

瀧 本  淳 子 （製造本部顧問に就任予定）

４． 部長級の異動（実施日：平成 27 年 4 月 1 日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

知的財産本部 知的財産部長 安 藤  正 登 知的財産本部 知的財産部次長

管理本部副本部長 兼 経理部長 高 橋  博 史 管理本部 経理部副部長

管理本部 総務部長 大 久 保 隆 史 内部監査室長

製造本部 業務部長 一 場  和 行 製造本部 業務部部長代理

製造本部 製造部長 新 井  四 郎 製造本部 製造部部長代理

以 上